
Zarządzenie Nr 302/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie: przyznania nagrody sportowej dla Agaty Batko zawodniczki 
Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej 

Na  podstawie § 10 Regulaminu  nagród sportowych  dla  wybitnych  sportowców oraz ustalania  ich
wysokości  stanowiącego załącznik  nr 2 do uchwały Nr VI/59/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia
24.02.2011 r. w sprawie określenia  zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów i nagród
sportowych oraz ich rodzaju i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrodę sportową dla Agaty Batko zawodniczki Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie
Górniczej w kwocie 300,00 zł brutto.

§ 2. Nagrodę sportową przyznaję za wysoki wynik sportowy we współzawodnictwie krajowym:
 5 miejsce w Biegu na 600 m w Halowych Mistrzostwach Polski juniorów i juniorów młodszych

–  Spała (14.02.2016 r.).

§ 3. Nagroda sportowa wypłacona będzie: 28 września 2016 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

BURMISTRZ
    mgr Zbigniew Szaleniec 


